
Organizační informace pro otevření ZŠ. 

1) Škola se otevírá v 7. 30 hodin. 

2) Žáci vyčkají na svých shromaždištích (vyznačené místo před školou) na pokyn pedagoga nebo 

zaměstnance školy. 

3) Žáci budou pouštěni do budovy postupně, po jednotlivých třídách.  Bez čestného prohlášení o 

neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění nebude žák vpuštěn do školy! 

4) Ranní družina není. 

5) Žáci dodržují stanovená pravidla bezpečnosti – Desatero rozumného žáka. 

6) ŠD –žák bude mít lístek s časem odchodu nebo odchází v 15:00.  Není možné si osobně žáka 

vyzvednout v budově. Pokud dítě neodchází samo, zákonný zástupce vyčká před školou. 

Skupiny družiny zůstávají stejné, jako při dopolední výuce. Z organizačních důvodů konec školní 

družiny v 15.00 hodin. 


